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

ab 1 Monat

35 Wo. M 3 ZKB 72 m²
Wiesloch-
Zentrum

Zentral, gute ÖPNV-Anbindung (2 Gehmin.), möbliert,  Wohn-
/Esszi. (Schlafcouch 130 x 200 cm), 2 TV, schnelles (!) WLAN, 
separate voll ausgestattete Küche, 2 Zi. (3 Betten à 90 x 
200cm), Bad, Waschmaschine, Trockner, Abstellkammer

70,-€ inkl. NK / Tag

36 Wo. M 3 ZKBB 96 m²
Heidelberg-
Rohrbach

1. OG, ruhig, gute ÖPNV-Anbindung (5 Gehmin.), möbliert, 
großes Wohnzi., Internet, große Wohnküche, 2 Schlafzi. (1 
Doppel- und 1 Einzelbett), Bad, WC, Waschmaschine im Keller, 
Parkmöglichkeiten, an 2-3 Pers.

699,-€ / Woche (1-2 Pers.)
749,-€ / Woche (3 Pers.)

jeweils inkl. NK
20,-€ / Std. Endreinigung

750,-€

37 Wo. M 3,5 ZKB 100 m²
Ladenburg

3. OG (ohne Lift), Penthouse, ruhig, gute ÖPNV-Anbindung, hell, 
voll möbliert und eingerichtet (Bettwäsche, Handtücher, Geschirr 
u.a.), WLAN, Telefon, Schlafzi. (franz. Bett), Bad (Wanne, 
Waschmaschine), Gäste-WC (mit Dusche), große Terrasse (100 
m²), Panoramablick, TG-Stellplatz

2.200,-€ inkl. NK 3.000,-€ auf Anfrage
mind. 3 Monate
max. 6 Monate
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38 Wo. M 4 ZKBB 140 m²
Heidelberg-

Altstadt

1. OG, modernisierter Altbau, zentral (Nähe 
Neckar/Zeughausmensa), sehr gute ÖPNV-Anbindung, komplett 
möbliert und ausgestattet, gehobener Standard, großes offenes 
Wohn-/Esszi./Küche, Internet (WiFi, Kabel-TV), 3 Schlafzi., 2 
Bäder (Wanne bzw. Dusche), Kinderbett auf Wunsch, große 
sonnige Terrasse, Parkplatz auf Wunsch (15,-€ / Tag), 
wöchentliche Reinigung auf Wunsch (30,-€ / h), ideal für 5 - 6 
Pers.

1.800,-€ / Woche
6.500,-€ / Monat

jeweils inkl. NK
2 MM auf Anfrage

gerne längerfristig
(Kündigungsfrist 1 

Monat)

39 Wo. M 4 ZKB 95 m²
Heidelberg-
Weststadt

DG-Penthouse (Architektenwohnung), zentral, sehr ruhig, sehr 
gute ÖPNV-Anbindung fußläufig, voll möbliert (Designer-/antike 
Möbel), voll ausgestattet (Bettwäsche, Handtücher, Geschirr, 
Putzutensilien usw.), Wohnzi. (Sofabett), TV mit WLAN-
Anschluss, Essdiele mit Kaminofen und offener Küche, 2 
Schlafzi. (mit je einem Doppelbett), TL-Bad (Wanne, 
Waschmaschine), Abstellkammer, große möblierte Süd-
Dachterrasse (Sonnensegel, Begrünung), Blick in begrünten 
Innenhof und über die Dächer bis zum Odenwald, an 1 bis 4 
Pers.

2.100,-€ + 400,-€ aller NK (2 Pers.) 6.300,-€ mind. 6 Monate
max. 1 Jahr

40 Haus M 4 ZKB 110 m² Ladenburg
Bungalow, gute ÖPNV-Anbindung, möbliert, EBK, Gäste-WC, 
Atrium, Terrasse, Garten

180,-€ / Tag (1 Pers.)
+ 20,-€ / 2. Pers.
5.000,-€ / Monat

+ 75,-€ Endreinigung

mind. 4 Nächte
max. 6 Monate

41 Wo. M 5 ZKBB 105 m²
Heidelberg-

Altstadt

Whg. "Himmelreich", saniert 2014, zentral (Nähe Marktplatz), 
ruhig, sehr gute ÖPNV-Anbindung (2 Gehmin.), Schlossblick, 
hochwertig eingerichtet, komplett ausgestattete Küche, 
Bettwäsche, Handtücher, Waschmaschine, TV, W-LAN, Balkon, 
an 4-6 Pers.

270,-€/Tag
1.630,-€/Woche  
5.100,-€/Monat 

alle inkl. NK 
+ 75,-€ Endreinigung

300,-€ auf Anfrage mind. 4 Nächte

42 Wo. M 5 ZKBB 170 m²
Heidelberg-

Altstadt

2. OG, Loft, sanierter Altbau, zentral (Nähe Uniplatz), sehr gute 
ÖPNV-Anbindung (1 Gehmin.), modern-klassisch möbliert, 
großes offenes Wohn-/Esszi./Küche, Kabel-TV, Internet, 
komplett ausgestattete Küche, 2 Bäder, Hauswirtschaftsraum, 
Waschmaschine, Trockner, großer überdachter Balkon, Blick 
auf Neckar u. umliegende Berge, wöchentliche Reinigung auf 
Wunsch (30,-€ / h), Parkplatz optional (15,-€/Tag), ideal für 5-7 
Pers.

2.250,-€ / Woche
7.950,-€ / Monat

jeweils inkl. NK 2 MM auf Anfrage
gerne längerfristig
(Kündigungsfrist 1 

Monat)

Häuser (sortiert nach Zimmer-Anzahl)
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1 Haus M 2 ZKB 75 m² Weinheim

Kleines Haus auf 2 Etagen, ruhig, Nähe Innenstadt, gute ÖPNV-
Anbindung (Bus vor dem Haus, Bahnhof in 20 Gehmin.), 
möbliert und ausgestattet, Echtholzparkett, nach neuesten 
Wärmeschutz-Richtlinien saniert und gedämmt. EG: Wohnraum 
mit Küche (EBK), OG: Schlaf-/Arbeitszi., Bad (Wanne). 
Sparsame Heizung (Gasbrennwerttherme), Garten-Nutzung 
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